
  南湖高中教育儲蓄專戶捐款明細表

年度 編號 年/月/日 捐款人姓名 收入金額  支出金額 結餘 備註
10208節餘數 94,146

103 1 2014/09/23 林玲慧 10,000 104,146

103 2 2014/09/29 83,000 21,146

103 3 2014/09/20 陳嬿玲 1,000 22,146

103 4 2014/09/29 鄭連宏 5,000 27,146

103 5 2014/10/01 艾倫達 1,000 28,146

103 6 2014/10/03 安諾生物科技股份有限公司 100,000 128,146

103 7 2014/10/08 嚴力新 1,000 129,146

103 8 2014/10/09 李國鴻 30,000 159,146

103 9 2014/10/15 吳唯榮 5,000 164,146

103 10 2014/10/16 5,000 159,146

103 11 2014/10/31  台北市中興扶輪社 10,000 169,146

103 12 2014/11/12 5,000 164,146

103 13 2014/11/13 闕小玲、陸燦輝 6,000 170,146

103 14 2014/11/14 郭靜芬 3,000 173,146

103 15 2014/12/20  利息 99 173,245

103 16 2014/12/23 1,050 172,195

104 1 2015/03/09 25,200 146,995

104 2 2015/03/04  南湖之友 3,000 149,995

104 3 2015/03/12 17,350 132,645

104 4 2015/03/13  陳怡秀師 1,000 133,645

104 5 2015/03/27  巫巧如 25,000 158,645

104 6 2015/04/17 6,180 152,465

104 7 2015/04/24  郭靜芬 3,000 155,465

104 7 2015/04/28 嚴力新 1,000 156,465

104 9 2015/05/04 16,000 140,465

104 10 2015/05/13 王嵐怡 3,200 143,665

104 11 2015/05/15 9,720 133,945

104 12 2015/05/19 5,272 128,673

104 13 2015/05/29 南湖之友 5,000 133,673

104 14 2015/06/10 9,240 124,433

104 15 2015/06/12 王嵐怡 3,200 127,633

104 16 2015/06/19 利息收入 132 127,765

104 17 2015/06/24 趙希江 50,000 177,765

104 18 2015/06/26 310班 3,000 180,765

104 19 2015/07/13 9,840 170,925

104 20 2015/07/14 南湖之友 22,500 193,425

104 21 2015/07/24 王嵐怡 3,200 196,625

104 22 2015/08/20 李惠容老師暨南湖高中全體教職員 40,000 236,625

104 23 2015/09/11 李雪妹 20,000 256,625

104 24 2015/09/16 6,000 250,625

104 25 2015/09/30 4,000 246,625

104 26 2015/10/01 嚴力新 1,000 247,625

104 27 2015/10/05 6,000 241,625

104 28 2015/10/06 4,080 237,545

104 29 2015/10/07 許育仁 540 238,085

104 30 2015/10/23 蔡慧珠 3,000 241,085

104 31 2015/11/04 6,780 234,305

104 32 2015/11/04 7,175 227,130

104 33 2015/11/04 1,750 225,380

104 34 2015/11/19 14,722 210,658

104 35 2015/12/01 校慶義賣收入捐教育儲蓄戶 3,169 213,827

104 36 2015/12/07 7,200 206,627

104 37 2015/12/07 6,621 200,006

104 38 2015/12/21  利息 174 200,180

104 39 2015/12/31 郭靜芬 3,000 203,180

105 40 2016/01/05 7,200 195,980



  南湖高中教育儲蓄專戶捐款明細表

105 41 2016/01/21 1,400 194,580

105 42 2016/01/21 謝國基 18,800 213,380

105 43 2016/02/17 4,380 209,000

105 44 2016/02/19  黃大松 3,000 212,000

105 45 2016/03/09 9,230 202,770

105 46 2016/03/16 任宜誠 2,000 204,770

105 47 2016/03/18 陳曉瑩 6,000 210,770

105 48 2016/04/13 6,448 204,322

105 49 2016/04/13 7,260 197,062

105 50 2016/05/04 9,910 187,152

105 51 2016/05/26  胡嘉蒨 200 187,352

105 52 2016/05/31  趙希江 50,000 237,352

105 53 2016/06/04  12屆303畢業班 1,060 238,412

105 53 2016/06/21  利息 111 238,523

105 54 2016/06/04 10,000 228,523

105 55 2016/06/06 9,240 219,283

105 56 2016/08/26 8,460 210,823

105 57 2016/09/10 24,150 186,673

105 58 2016/10/07 10,584 176,089

105 59 2016/10/24 5,280 170,809

105 60 2016/10/26 6,300 164,509

105 61 2016/11/09  陳佳君 10,000 174,509

105 62 2016/11/14  南湖校友 4,000 178,509

105 63 2016/11/14 6,120 172,389

105 64 2016/11/29  南湖校友 3,125 175,514

105 65 2016/11/29  全校師生 7,900 183,414

105 66 2016/12/09 南湖之友 9,200 192,614

105 67 2016/12/15 5,711 186,903

105 68 2016/12/15 12,360 174,543

105 69 2016/12/15 5,349 169,194

105 70 2016/12/23  利息 16 169,210

105 71 2016/12/27 10,260 158,950

106 72 2017/01/09 南湖之友 5,000 163,950

106 73 2017/01/20 南湖之友 14,982 178,932

106 74 2017/02/18 2,000 176,932

106 75 2017/02/18 10,020 166,912

106 76 2017/02/24 南湖之友 211 167,123

106 77 2017/03/02 5,703 161,420

106 78 2017/03/13 5,820 155,600

106 79 2017/03/17 12,721 142,879

106 80 2017/03/17 林君羽 1,500 144,379

106 81 2017/04/06 南湖之友 5,000 149,379

106 82 2017/04/19 9,420 139,959

106 83 2017/05/15 南湖之友 1,340 141,299

106 84 2017/05/15 7,860 133,439

106 85 2017/06/12 13,080 120,359

106 86 2017/06/13 南湖之友 1,200 121,559

106 87 2017/06/13 陳本源 12,000 133,559

106 88 2017/06/13 福隆建設股份有限公司董事長趙希江 50,000 183,559

106 89 2017/06/13  利息 8 183,567

106 90 2017/07/25  李沁騰 600 184,167

106 91 2017/08/15 6,060 178,107

106 92 2017/08/15 10,066 168,041

106 93 2017/09/27  熊建明 1,000 169,041

106 94 2017/09/27  陳政煌 1,500 170,541

106 95 2017/09/27  金龍院 60,000 230,541

106 96 2017/09/27  高月霞 1,000 231,541

106 97 2017/10/06  宋全娟 20,000 251,541
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106 98 2017/10/13  吳紹彰 10,000 261,541

106 99 2017/10/02 7,810 253,731

106 100 2017/11/07  張淑儀 10,000 263,731

106 101 2017/11/07  駱統 70,000 333,731

106 102 2017/11/24  園遊會 23,790 357,521

106 103 2017/11/24  遺失物拍賣 679 358,200

106 104 2017/11/24 3,660 354,540

106 105 2017/12/08 3,325 351,215

106 106 2017/12/11 2,975 348,240

106 107 2017/12/12  李惠容 600 348,840

106 108 2017/12/22 10,560 338,280

106 109 2017/12/22 12 338,292

107 110 2018/01/19 南湖之友 1,400 339,692

107 111 2018/01/26
 福智文教5700、葉文霞100、

南湖之友1300
7,100 346,792

107 112 2018/01/26  朱美娥 2,000 348,792

107 113 2018/01/16 700 348,092

107 114 2018/02/23  南湖之友 9,455 357,547

107 115 2018/02/26  福智文教基金會 1,500 359,047

107 116 2018/02/23 5,760 353,287

107 117 2018/03/09  華光工程顧問(股)公司 1,500 354,787

107 118 2018/03/20 3,472 351,315

107 119 2018/04/02 1,575 349,740

107 120 2018/04/02 960 348,780

107 121 2018/04/10  福智文教基金會 1,750 350,530

107 122 2018/04/27  南湖之友 15,000 365,530

107 123 2018/05/02 6,660 358,870

107 124 2018/05/18  盧慧娜 10,000 368,870

107 125 2018/05/18  台北市立南湖高中伙伴聯誼會 10,000 378,870

107 126 2018/05/31  林秉華 10,000 388,870

107 127 2018/05/31  鄭玉敏 100 388,970

107 128 2018/06/11  王慧如 381 389,351

107 129 2018/06/11  葉湛勁 10,000 399,351

107 130 2018/06/15 12,960 386,391

107 131 2018/06/15  許如玫 200,000 586,391

107 132 2018/06/15  福隆建設趙希江 50,000 636,391

107 133 2018/06/27  利息 19 636,410

107 134 2018/07/23  南湖國小管樂團 5,000 641,410

107 135 2018/08/01 2,340 639,070

107 136 2018/09/03 7,440 631,630

107 137 2018/09/25  金龍院 60,000 691,630

107 138 2018/10/01 4,090 687,540

107 139 2018/10/12  宋全娟 20,000 707,540

107 140 2018/10/19  江誠中 600 708,140

107 141 2018/10/24 3,600 704,540

107 142 2018/10/26  宋全娟 20,000 724,540

107 143 2018/10/29 1,575 722,965

107 144 2018/11/12  吳紹彰 200 723,165

107 145 2018/11/23 6,960 716,205

107 146 2018/11/29  李惠容 2,880 719,085

107 147 2018/11/29  園遊會 26,664 745,749

107 148 2018/12/10 3,850 741,899

107 149 2018/12/12 9,060 732,839

107 150 2018/12/23  利息 34 732,873

107 151 2018/12/24 7,020 725,853

107 152 2018/12/28  南湖之友 3,900 729,753

107 153 2018/12/28  魏家瑋 1,910 731,663

108 154 2019/02/15 4,680 726,983
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108 155 2019/02/20 3,150 723,833

108 156 2019/02/27  南湖之友 29,313 753,146

108 157 2019/03/11 7,080 746,066

108 158 2019/03/27  陳維智 300 746,366

108 159 2019/04/12  王智鴻 400 746,766

108 160 2019/04/19 13,440 733,326

108 161 2019/05/12  呂昱璁 200 733,526

108 162 2019/05/16 12,960 720,566

108 163 2019/05/31  福隆建設 50,000 770,566

108 164 2019/05/31  南湖夥伴會 10,000 780,566

108 165 2019/06/13  福智文教基金會 8,500 789,066

108 166 2019/06/13  施秀玲 5,000 794,066

108 167 2019/06/21  利息 37 794,103

108 168 2019/06/25 23,520 770,583

108 169 2019/07/18  熱心人士 900 771,483

108 170 2019/07/31  南湖之友 8,400 779,883

108 171 2019/08/30  楊敏卿 700 780,583

108 172 2019/09/03 4,680 775,903

108 173 2019/09/06 9,780 766,123

108 174 2019/09/27  金龍院 60,000 826,123

108 175 2019/10/02 13,430 812,693

108 176 2019/10/12  劉麗仙 1,000 813,693

108 177 2019/10/22 19,725 793,968

108 178 2019/10/22 4,090 789,878

108 179 2019/11/08 5,250 784,628

108 180 2019/11/08  鄭玉蘭 6,000 790,628

108 181 2019/11/15  許佩惠 300,000 1,090,628

108 182 2019/11/15  吳源偵 1,600 1,092,228

108 183 2019/11/20 18,150 1,074,078

108 184 2019/11/29  園遊會 22,289 1,096,367

108 170 2019/12/20 19,575 1,076,792

108 171 2019/12/21  李惠容 2,000 1,078,792

108 172 2019/12/21  利息 43 1,078,835

108 173 2019/12/27  福智文教基金會 1,500 1,080,335

108 174 2019/12/30 17,625 1,062,710

109 175 2020/02/17  王世玥 10,000 1,072,710

109 176 2020/03/06 6,225 1,066,485

109 177 2020/03/19  永豐金融控股股份有限公司 1,000 1,067,485

109 178 2020/03/25 700 1,066,785

109 179 2020/03/27  南湖之友 1,173 1,067,958

109 180 2020/04/01 1,425 1,066,533

109 181 2020/04/20 24,825 1,041,708

109 182 2020/05/15 24,675 1,017,033

109 183 2020/05/22  周榮富 2,000 1,019,033

109 184 2020/05/28  葉育綸 25,100 1,044,133

109 185 2020/06/05 28,125 1,016,008

109 186 2020/06/20  王慧茹 231 1,016,239

109 187 2020/06/24  109年教儲戶上半年利息 40 1,016,279

109 188 2020/08/11 25,575 990,704

109 189 2020/08/11 4,800 985,904

109 190 2020/08/28  南湖之友 30,473 1,016,377

109 191 2020/09/11 2,550 1,013,827

109 192 2020/09/26  金龍院 60,000 1,073,827

109 193 2020/10/22 22,200 1,051,627

109 194 2020/11/02 4,550 1,047,077

109 195 2020/11/17 20,100 1,026,977

109 196 2020/12/02  園遊會 15,467 1,042,444

109 197 2020/12/22 20,325 1,022,119
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109 198 2020/12/31  109年教儲戶下半年利息 26 1,022,145

110 199 2021/01/11 18,975 1,003,170

110 200 2021/01/22 11,475 991,695

110 201 2021/02/01  南湖之友 6,934 998,629

110 202 2021/02/03  南湖之友 10,240 1,008,869

110 203 2021/03/29 1,050 1,007,819

110 204 2021/04/01 4,875 1,002,944

110 205 2021/04/21 26,175 976,769

110 206 2021/05/05 8,400 968,369

110 207 2021/06/21  110年教儲戶上半年利息 25 968,394

110 208 2021/07/05 29,100 939,294

110 209 2021/08/10 11,025 928,269

110 210 2021/09/11 19,200 909,069

110 211 2021/09/16  17屆311班及王慧茹老師捐教儲戶 2,183 911,252

110 212 2021/09/28  財團法人金龍院 60,000 971,252

110 213 2021/10/05 10,000 961,252

110 214 2021/10/14 5,000 956,252

110 215 2021/10/25 26,775 929,477

110 216 2021/11/05  南湖夥伴會 10,000 939,477

110 217 2021/11/19 28,200 911,277

110 218 2021/11/29  南湖之友 8,035 919,312

110 219 2021/12/15 28,950 890,362

110 220 2021/12/21  110年教儲戶下半年利息 24 890,386

110 221 2021/12/28 30,975 859,411

111 222 2022/01/10  南湖之友 12,680 872,091

111 223 2022/02/23 28,725 843,366

111 224 2022/03/02 5,000 838,366

111 225 2022/03/09 20,700 817,666

111 226 2022/03/29 350 817,316

111 227 2022/04/18 40,650 776,666

111 228 2022/06/16 29,625 747,041

111 229 2022/06/16 3,000 744,041

111 230 2022/06/21  111年教儲戶上半年利息 30 744,071

111 231 2022/07/18 14,775 729,296

111 232 2022/08/09  南湖之友 1,354 730,650

111 233 2022/09/20  財團法人金龍院 60,000 790,650

111 234 2022/10/04 3,000 787,650

111 235 2022/10/04 18,750 768,900

111 236 2022/10/12 22,500 746,400

111 237 2022/11/09  蔡○○捐 3,000 749,400

111 238 2022/11/16 27,900 721,500

111 239 2022/11/18 校慶園遊會 22,460 743,960

111 240 2022/12/09 台北市內港墘福德協會 100,000 843,960

111 241 2022/12/13 27,750 816,210

111 242 2022/12/23 111年教儲戶下半年利息 733 816,943

112 243 2023/01/06 27525 789,418

112 244 2023/02/03 蔡○○捐 3,000 792,418

112 245 2023/03/02 19275 773,143

112 246 2023/03/20 20175 752,968

112 247 2023/04/19 33375 719,593

112 248 2023/05/09 29775 689,818

112 249 2023/05/17 南湖之友捐 1,131 690,949

112 250 2023/06/13 30900 660,049

112 251 2023/06/21 112年教儲戶上半年利息 1,651 661,700

112 252 2023/07/27 22125 639,575

112 253 2023/08/30 4275 635,300

112 254 2023/09/11 蔡○○捐 3,000 638,300
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112 255 2023/09/12 5925 632,375

112 256 2023/09/12 15000 617,375

112 257 2023/09/25 3000 614,375

112 258 2023/10/17 29400 584,975

112 259 2023/11/13 23250 561,725

112 260 2023/11/21 園遊會捐教育儲蓄戶 2,557 564,282

112 261 2023/12/01 南湖之友捐教育儲蓄戶 6,500 570,782

112 262 2023/12/08 南湖之友捐教育儲蓄戶 1,956 572,738

112 263 2023/12/12 28800 543,938

112 264 2023/12/21 112年教儲戶下半年利息 1,572 545,510

 合計 2,012,544 1,467,034 545,510


